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Sot, me date 11.09.2019,ne seline e Shoqerise tregetare "ETEM"Shpk, Asanbleja

,' Orlakeve,ne mbledhjen e saj te jashtezakonshme,pasi shqyrtoi Raportin e pergatitur nga

i..,,tabilisti i Miratuar z.Thanas Marko,per zmadhimin e kapitalit te shoqerise ,nepermjet

i<crrtributit ,. or,ut .r" Jh. tupitalizimii te fitimeve te mbartura deri ne vitin 2018'sipas

-:icrrdjes ne Bilancin e dt.3 t.tZ.ZOt8,bazuar ne Ligiin Nr'9901,date 14'04'2008 "Per

l'lrcgJtaret dhe Shoqerite Tregetare" si dhe ne Statutin e Shoqerise :

VENDOSI

l. Miratimin e l{aPorli t te Kontabilistit te Miratuar z.Thanas Marko me Nr' Licence

649 date 0 l. I I . l999,per zmadhimin e kapitalit te shoqerise "ETEM"ShPk, nePermjet

kontributit ne kaPiatal dhe kaPi talizimit te fitimeve te mbartura deri me

3 | .l2.2018,siPas giendj es se paraqitur ne Bilance me 31 .12.2018

. Kapitali I shoqerise "ETEM"ShPk nepermjet ketij zmadhimi rritet Per 7.200.000

Ieke,mbas zmadhimit kapitali behet 87.934.000 leke, ne I pjese te barabarta me vlere

nominale 87.934.000 leke,zoteruar nga

Vendimi u mor nga ortaket'

ortaku z.Hetem Qako.
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RAPORT
PER ZMADHIMIN E KAPITALIT TE SHOQERISE "ETEM'' SHPK

i;rre Thanas Marko,Kontabel I Miratuar me Ligence Nr.649,date 01.11 .1999

ilhe me NIPT K32513674H, ne zbatim te misionit qe Ju me kini ngarkuar

inc Vendimin e dates g.Og.2}l9,lidhur me zmadhimin e kapitalit te

shoqerise suaj,paraqes raportin sa me poshte vijon:

Slioqeria "ETEM" Shpk ,me seli ne Gjirokaster,Lagia "KORDHOC" ne

;.aze te Statutit dhe Aktit te Themelimit te saj administrohet nga ortaku I saj

;:. lletem Qako, me capital themeltar prej 80.734.000 leke, zoteruar 100 %

;rea ortaku I vetem z. Hetem Qako eshte rreglistruar ne organet tatimore dhe

;raisur me NIPT J93316642J.

i,cr sa me siper ne mbeshtetje te norrnave dhe standarteve te auditimit si dhe

;azvar ne Liglin Nr.9901,date l4.O4.2118,bera auditimin e shoqerise mbi te

Chenat e kontabilitetit per te gjithe periudhen prej auditimit te fundit deri me

lur-rde te vitit 2018 nga ku konstatoj:

(ricndja e kapitalit me 3 1.12.2018

Kapitali aksionar Rezerva Ligi. Fitimi I pashper. Fitimi I ushtr.

G.iendje 2018 80.734.000 1.611.366 5.200.000 2.133'2r5

KONTABEL I MIRATUAR
rI IANAS MARKO
i(i2513674H Gjirokaster me 1 1.09.2019

ti,\ l.P;L

',4e Vendimin e Asambles se Ortakeve te dates 10'06'2019 ne lidhje me

Miratimin e llogarive vjetore te vitit 2018 eshte vendosur qe fitimi I vitit

uslrrrimor 2018 prej 2.133.215 leke te destinohet ne kete menyre :

- t 33 -215 leke te kaloj per rezerva liglore

- 2.000.000 leke te kaloj ne shtim kapitali te shoqerise.
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)..1c kete menyre lne katimin e shumen prej 2.000.000 leke nga fitimi I
l.ashperndare I vitit 2018 si dhe me kalimin e fitimit te pashperndare deri me

,l.lZ.2Ol7 ne Shumen 5.200.000 se bashku me kapitalin e shoqerise prej

E0.734.000 leke, kapitali I shoqerise behet ne Shumen 87.934.000 leke, e

pclare ne I kuote e barabarta me vlere nominale prej 87.934.000 leke te

zoteruar nga ortaku i vetem i shoqerise z. Hetem Qako'

l. giithe shtesa e kapitalit prej 7.200.000 leke shkon ne rritjen e kapitalit ne

r.i. e cila nga 80.734.000 leke qe ishte behet 87.934.000 leke.

l{ezervat ligjore mbas shtimit me 133.215 leke nga fitimi I vitit 2018 se

lraslrku *.il.ft.n prej 1.611.366 leke me 31.12.2018 behet ne Shumen

1.744.581 leke.

ilbas kontabilizimeve te veprimeve per rritjen e kapitalit nga bashkimi I
lirimit te mbartur sipas gienijes ne Bilancin e dates 31.12.2018,pasivi I

Uilancit do te paraqitet :

i.,APITALI ISHTE, BEHET

i...apitali aksionar
I(ezerva Ligjore
lritirni I pashPerndare

80.734.000 leke
1.611.366 "
5.200.000 (6

87.934.000 leke

1.7 44.581 "
06(
0((t2015 2. r33.215

(a

I'i I Ushtrtmt

'.I-IUMA E, KAPITALIT 89'678'581 leke

i)lr'IYRIMET ISHTE

lekei;ur-nitor
, \rketime ne avanc

13.688.297
23.122.802

89.678.581 leke

13.688.297 leke

23.122.802 
(((a
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i'O'|ALI I DETYRIMEVE 40'008'212 leke

3. 113 ((

40.008.312 leke

129.686.793 leke
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|OTALI I PASIVIT 129.686'793 leke
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,,\kLivi I Bilancit nuk ka ndryshime.

l)erfundimishte Une gertifikoj sinqeritetin e shifrave te rritjes se kapitalit te

:, h oqerise "ETEM" Shpk'

)lbas kapitalizimit te fitimeve te pashpemdara deri me 31.12.2018, kapitali

;rksionar I shoqerise do te behet 87.934.000 leke (Tetedhjete shtate milion e

rrenteqinde e tridhjet e kater mije leke) ne nje kuot me vlere 87.934.000

leke I zoteruar nga ortaku I vetem z, Hetem Qako.

i.lirokaster me 1 1.09.2019

KONTABEL I MIRATUAR

Thanas MARKO
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